
TJ Sokol Postupice z.s. - TJ Sokol Kondrac/TJ Sokol Miřetice 

neděle 6.5.2018 v 10:30 hodin 

okresní přebor starší žáci 7+1 oddělení „A“ 

0:2 (0:0)  

              S tímto soupeřem jsme se již utkali v podzimní části a také na 
domácím hřišti. Po celý zápas byl soupeř lepším mužstvem. Naši hráči 
bojovali, seč jim síly stačily. Velkým problémem byl pro nás výškový 
rozdíl. Celý první poločas se našemu mužstvu dařilo se úspěšně bránit. 
Bohužel hned ve 37. minutě se podařilo soupeři vstřelit gól. V 66. minutě 
soupeř dosáhl druhé branky. Musíme však naše mužstvo pochválit, že 
bojovali až do konce.   

 

 

 

 

 

 

Branky domácí:  

Branky hosté: Smetana Lukáš 1, Vávrová Hana 1 

Utkání řídil: Rozhodčí Kocan Zsolt  

Sestava domácí: Hebíková Denisa - Šetek David, Strnad Petr, Červenka Adam - Václavík Matěj (K), 

Nádvorník Lukáš, Bukovaz Martin - Hrbek Jakub – na střídání, Jakeš Patrik, 

Košumberský Lukáš, Kakos Jiří, Hrstka Vojtěch, Bláhová Veronika – vedoucí 

mužstva Šetek Stanislav – trenér Červenka Michal 

Sestava hosté: Chabada Jakub -  Smetana Lukáš, Štréblová Nikola, Kňazíková Monika - Zavadil 

Tomas Daniel, Pohorský Daniel, Švec Jakub (K) – Novák Šimon - na střídání Sicha 

Jakub, Vávrová Hana – vedoucí mužstva Kňazík Pavel – trenér Záklasník Jan 

Počet diváků: 38 

 


